
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

        ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број  10                Нови Бечеј  03.10.2008 године                                                          година XLIV 

 

1. 

На основу члана 46. и 47. Закона о локалним изборима (″Службени гласник РС″, број 

129/2007) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 03.10.2008. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику  ЖИВИ ЈАНКОВУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ ЖИВИ ЈАНКОВУ потврђује се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-136/2008                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 03.10.2008. године                                                               Скупштине општине 

Нови Бечеј                                                                                          Матија Ковач с.р. 

 

2. 

На основу члана 46. и 47. Закона о локалним изборима (″Службени гласник РС″, број 

129/2007) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 03.10.2008. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику БУДИМИР БРАНИСЛАВУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ БУДИМИР БРАНИСЛАВУ  потврђује се престанак мандата 

одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

II 

Ову Одлуку објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 



 

 

264 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-137/2008                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 03.10.2008. године                                                               Скупштине општине 

Нови Бечеј                                                                                          Матија Ковач с.р. 

 

3. 

На основу члана 46. и 47. Закона о локалним изборима (″Службени гласник РС″, број 

129/2007) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 03.10.2008. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборници  ГРОЗДИ ОТАШЕВИЋ 

 

I 

 ОДБОРНИЦИ ГРОЗДИ ОТАШЕВИЋ  потврђује се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-138/2008                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 03.10.2008. године                                                               Скупштине општине 

Нови Бечеј                                                                                          Матија Ковач с.р. 

 

4. 

На основу члана 46. и 47. Закона о локалним изборима (″Службени гласник РС″, број 

129/2007) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 03.10.2008. године, донела је  

  

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборници  ЉИЉАНИ ШТРБАЦ 

 

I 

 ОДБОРНИЦИ ЉИЉАНИ ШТРБАЦ  потврђује се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

II 

Ову Одлуку објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 



 

 

265 

Број: II 02-013-139/2008                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 03.10.2008. године                                                                   Скупштине општине 

Нови Бечеј                                                                                             Матија Ковач с.р. 

 

5. 

На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (″Службени гласник РС″, број 

129/2007) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 03.10.2008. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  СТАНЧИЋ СТАДОЈИ 

 

 

         I 

 ОДБОРНИКУ СТАНЧИЋ СТАДОЈИ потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 II 

Ову Одлуку објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број:01-013-132/2008                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 03.10.2008. године                                                                 Скупштине општине 

Нови Бечеј                                                                                          Матија Ковач с.р. 

 

6. 

На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (″Службени гласник РС″, број 

129/2007) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 03.10.2008. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници ДРАГИЦИ ЂУРИЧИН 

 

         I 

 ОДБОРНИЦИ ДРАГИЦИ ЂУРИЧИН потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 

 II 

Ову Одлуку објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

 



 

 

266 

Број:01-013-133/2008                                                                               ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 03.10.2008. године                                                                   Скупштине општине 

Нови Бечеј                                                                                             Матија Ковач с.р. 

 

7. 

На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (″Службени гласник РС″, број 

129/2007) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 03.10.2008. године, донела је  

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  ПАЈИЋ ДУШКУ 

 

         I 

 ОДБОРНИКУ ПАЈИЋ ДУШКУ потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 II 

Ову Одлуку објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број:01-013-134/2008                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 03.10.2008. године                                                               Скупштине општине 

Нови Бечеј                                                                                          Матија Ковач с.р. 

 

 

8. 

На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (″Службени гласник РС″, број 

129/2007) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 03.10.2008. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници СНЕЖАНИ ГАЛЕТИН 

 

         I 

 ОДБОРНИЦИ СНЕЖАНИ ГАЛЕТИН потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 II 

Ову Одлуку објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број:01-013-135/2008                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 03.10.2008. године                                                                          Скупштине општине 

Нови Бечеј                                                                                                    Матија Ковач с.р. 



 

 

267 

8. 

�� ������ ����� 14., � � ���� ����� 91. ���� 2. ������ � 
�������������� �������� („�������� ������� ��“ ��.62/2006), �  
����� 35. ������� ������� ���� ����� („�������� ���� ������� 
���� �����“ ��.9/08) �� ��������� ����������� ������� ��������  
���� �� ��������� ���������� ������� ���� ����� ��: 10-06-9/2008 �� 
02.04.2008. ������, � �� ���������� ������������ ������������, 
��������� � ������������ ��������� �����e ���� 320-11-07107/2008-06 
�� 17.09.2008. ������, ��������� ������� ���� ����� �� ������� 
�������� ���� 03.10.2008. ������ ������ �� 
 

������� ������� 

�������, ������� � ��������� �������������� �������� ������� 

���� ����� �� 2008 ������ 

 

 
���� ��������� �������� �� ����� � ���� ������ �� ������� 

� ������� �������������� �������� ������� ���� ����� �� 
������ �� 01.������� 2008.������ �� 31.12.2008.������. 
 

I 

 

����� ��� 

 
 ������������� �������� �� ������� � ������������� 
�������� ������ �� ����� ��������� ������� ���� �����. 
������������� ��������, ������� ������������� ����������, 
����� � ���������� �� ������ �������� � ������� ���������� � 
���������� ������� �������. 
 ������� ���� ����� ��������� �� ������ 53 510 �� 
�������������� ��������.  

�������� �� �������� �������� � ������� �������������� 
�������� � ������������� ���������� �� ������� ���� �����, � 
������� � ���� ����� � �������������� �������� � ������ 
�������� � ����������� ���������� �� ��� �������, ���������� 
������� ������������ ��������� ������ � ��������� ���� 
������� ������� ���� ����� ���� �� ���� ������� � ���������� 
����� ������� ���� �����, ����� �� �� ��� ���������� �������� � 
��������� �������������� ��������, ������� ���� ���� ���� �� 
�������� ��� ���������� ������� �� ������������, ������ ����� 
�� ������� ��� ������� ������������ �������������� ��������, 
�������� ����� ��������� �������� � ��������� ��������� 
�������������� ��������. 

� ����� ������ ����� ��������� ������� � ��:  
 

Табела 1 . Преглед површина пољопривредног земљишта по катастарским општинама 
 
Табела 2/1 Преглед површина пољопривредног земљишта по облицима својине у КО НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Табела 2/2 Преглед површина пољопривредног земљишта по облицима својине у КО НОВО МИЛОШЕВО 
 



 

 

268 

Табела  2/3   Преглед површина пољопривредног земљишта по облицима својине у КО КУМАНЕ 
 
Табела 2/4 Преглед површина пољопривредног земљишта по облицима својине у КО БОЧАР 
 
Табела 3. Површине пољопривредног земљишта по класама 
 
Табела 4.Одводњавање 
 
Табела 5.Наводњавање 
 
Табела 6.Побољшање квалитета пољопривредног земљишта и мелиорација ливада и пашњака 
 
 
Табела 1 . Преглед површина пољопривредног земљишта по катастарским општинама 

 
Пољопривредно земљиште у ха 

 

Обрадиво пољопривредно земљиште у ха 
 

Њиве Вртови Воћњаци Виногради Ливаде укупно 

пашњаци 

Рибњаци 
Трстици 

и 
мочваре 

Остало 
земљиште 

укупно 
Ред 
бр 

Катастарска 
општина 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Нови Бечеј 18444 0 268 136 1139 19987 3495 534  24016 

2. 
Ново 

Милошево 
11567  85 46 561 12259 3366 211 0 15836 

3 Кумане 5596 0 5 16 888 6505 2027 500 0 9032 

4 Бочар 3193 0 24 8 0 3215 1375 26 0 4626 

          УКУПНО: 53510 

 
��������: ������ ��������� � ������ �������� �� �� ������ 
��������� �������� ������ �� �������� ������������� ���� 
����� 
 
 
 
 
Табела 2/1 Преглед површина пољопривредног земљишта по облицима својине у  
 
КО НОВИ БЕЧЕЈ 

Пољопривредно земљиште у ха 
 

Обрадиво пољопривредно земљиште у ха 
 

Њиве 
Врт
ови 

Воћњ
аци 

Вин
огр
ади 

Лива
де 

Укупно 

Паш
њаци 

Рибњаци, 
трстици и 
мочваре 

Остало 
зем-
љиште 

укупно 

Ре
д. 
бр. 

Катаста
рска 

Општи-
на 

Облик 
Својине 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Приватна 14720  168 102 240 15230 258 33  15521 

Државна 
својина РС 

 
3255 

 100 34 878 4267 3094 471  7832 

Друштвена 202  0 0 17 219 117   336 

Задружна 
својина 

237    3 240 26 30  296 

Мешовита      0     

1. Нови 
Бечеј 

Други 
облици 

30  0 
 

0 1 31 0 0  31 



 

 

269 

  
18444 

 
0 

 
268 

 
136 

 
1139 

 
19987 

 
3495 

 
534 

 
0 

 
24016 

 

��������: ������ ��������� � ������ �������� �� �� ������ 
��������� �������� ������ �� �������� ������������� ���� 
����� 
 
 
Табела 2/2 Преглед површина пољопривредног земљишта по облицима својине у  
 
КО НОВО МИЛОШЕВО 

Пољопривредно земљиште у ха 
 

Обрадиво пољопривредно земљиште у ха 
 

Њиве Вртов
и 

Воћња
ци 

Виног
ради 

Ливад
е 

 
Укупно 

Пашњ
аци 

Рибњаци, 
трстици и 
мочваре 

Остало 
земљиш
те 
 

укупно 

 
Ред
.бр. 

Катастарск
а 
Општина 

Облик 
Својине 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Приватн
а 

8422 0 79 45 82 8628 264 28 0 8920 

Државна 
својина 
РС 

2915 0 5 1 471 3392 3086 183 0 6661 

Друштве
на 

215 0 1 0 8 224 13 0 0 237 

Задружн
а 

0     0 3 0 0 3 

Мешовит
а 

5     5 0 0 0 5 

Други 
овлици 

10     10 0 0 0 
10 
 

2. 
Ново 

Милошево 

 
 

11567 
 

 
85 

 
46 

 
561 

 
12259 

 
3366 

 
211 

 
0 

 
15836 

 

��������: ������ ��������� � ������ �������� �� �� ������ 
��������� �������� ������ �� �������� ������������� ���� 
����� 
 
 
 
 
 
 
 
Табела  2/3   Преглед површина пољопривредног земљишта по облицима својине у 
 
 КО КУМАНЕ 

Пољопривредно земљиште у ха 
 

Обрадиво пољопривредно земљиште у ха 
 

Њиве Врт
ови 

Воћ-
њаци 

Вино
град
и 

Ливад
е 

Укупно 

Пашњац
и 

Рибњац
и, 
трстици 
и 
мочваре 

Остал
о 
земљ
иште 
 

укупно 

Ред
.бр. 

Катастар
ска 
Општина 

Облик 
Својине 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Приватна 
 

5298  5 16 446 5765 108 62   5935 

Државна 
својина РС 

42    370 412 1792 250   2454 

Друштвена 
 

2     2     2 

Задружна 
 

244    63 307 127 28   462 

Мешовита 
 

0    0 0       0 

2. Кумане 

Други 
овлици 

10    9 19   4   23 



 

 

270 

  
5596 

 
0 

 
5 

 
16 

 
888 

 
6505 

 
2027 

 
500 

 
0 

 
9032 

 

��������: ������ ��������� � ������ �������� �� �� ������ 
��������� �������� ������ �� �������� ������������� ���� 
����� 
  
 
 
 
Табела 2/4 Преглед површина пољопривредног земљишта по облицима својине у  
 
КО БОЧАР 

Пољопривредно земљиште у ха 
 

Обрадиво пољопривредно земљиште у ха 
 

Њиве 
Вр
то
ви 

Воћња
ци 

Виногра
ди 

Лива
де 

Укупн
о 

Пашњ
аци 

Рибњаци, 
трстици и 
мочваре 

Остало 
земљиш

те 
 

укупно 
Ред
.бр. 

Катастар-
ска 

Општина 

Облик 
Својине 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Приватн
а 

2098  23 8  2129 86   2215 

Државна 
својина 
РС 

935  1 0  936 1279 26  2241 

Друштве
на 

      10   10 

Задружн
а 

         0 

Мешови
та 

146     146    146 

Други 
овлици 

14     14    14 

2. Бочар 

 
 

3193 
 
0 

 
24 

 
8 

 
0 

 
3215 

 
1375 

 
26 

 
0 

 
4626 

 

��������: ������ ��������� � ������ �������� �� �� ������ 
��������� �������� ������ �� �������� ������������� ���� 
����� 
 
Табела 3. Површине пољопривредног земљишта по класама 
 

Пољопривредно земљиште у ха 
 

Класа 
 

култура 

I II III IV V VI VII VIII 

Њива 5984 7251 8232 7809 6693 2457 329 43 

Врт 0 0 0 0 0    

Воћњаци 189 167 26 0 0    

Виногради 76 102 20 9 0    

Ливаде 5 140 1339 1043 62    

Пашњаци 31 1158 6615 1709 752 1   

Трстици-
мочваре 

112 375 786 0 0    

 
укупно 

 
6397 

 
9193 

 
17018 

 
10570 

 
7507 

 
2458 

 
329 

 
43 

 
��������: ������ ��������� � ������ �������� �� �� ������ 
��������� �������� ������ �� �������� ������������� ���� 
����� 
 



 

 

271 

Табела 4.Одводњавање 
 
 

Каналска мрежа 
 

Цевна дренажа Укупно 

Изграђено у ха 
 

У функцији Изграђено у ха У функцији Изграђено у ха У функцији 

 
800 

 
460 

 
1280 

 
320 

 
2080 

 
780 

 
 
 
Табела 5.Наводњавање 
 
 

Широко захватне 
машине у ха 

Тифони у ха Кап по кап 
(миниорошавање) 

у ха 

Кишна крила у 
ха 

Остало у ха Укупно у ха 

 
2060 

 
410 

 
10 

 
0 

 
О 

 
2480 

 
 
Табела 6.Побољшање квалитета пољопривредног земљишта и мелиорација ливада и пашњака 
 
 
 

Физичка 
мелиорација у ха 

Хемијска 
мелиорација 

Биолошке 
мелиорације 

Мелиорације 
ливада и 
пашњака 

Остало у ха Укупно у ха 

 
6 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
6 

 

  
 

ВРСТА, ОБИМ И ДИНАМИКА ИЗВОЂЕЊА РАДОВА 
 

 
Врста, обим и динамика извођења радова условљена је тренутним стањем заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта, обимом и динамиком прилива средстава 
за ове намене, роковима за доношење Програма и давањем у закуп земљишта у државном 
својини. У таквим околностима, приликом утврђивања врсте радова било је неопходно 
извршити селекцију, односно утврдити приоритетне радове. 

 
Финансирање планираних радова вршиће се из средства остварених од давања у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини (Општини припада 40% остварених 
средстава). Према томе, обим радова условљен је површином земљишта датог у закуп, 
односно обимом остварених средстава. Динамика извођења радова и утрошка средстава 
зависиће од динамике прилива средстава.  

 
 

У наставку текста следи табеларни приказ и то : 
 

Табела 7. Извештај о утрошку средстава од закупа пољопривредног земљишта у државној  
     својини у складу са Програмом о утврђивању радова на заштити, уређењу и  
     коришћењу пољопривредног земљишта за период 2006/2007 
и 

 
Табела 8.  Програм утврђивања радова на заштити,уређењу и коришћењу пољопривредног   



 

 

272 

       земљишта   од средстава која ће се остварити издавањем у закуп пољопривредног  
       земљишта 2008 године 
 
 
 

 
 
 

Табела 7. Извештај о утрошку средстава од закупа пољопривредног земљишта у 

државној својини у складу са Програмом о утврђивању радова на заштити, уређењу и 

коришћењу пољопривредног земљишта за период 2006/2007 

      

конструкција финансирања 

ред 

Бр. намене улагања 

површина 

у ha, број 

узорака 

предрачунска 

вредност 

улагања (дин) 
сопствено 

учешће (%) други извори (%) 

I Уређење пољопривредног земљишта 

17,700   

1 

Одводњавање пољопривредног 
земљишта (каналска мрежа, 
цевна и кртична дренажа)   17,700 100% 0% 

395,450  35.014 

2 
Наводњавање пољопривредног 
земљишта   430,464 92% 8% 

5,319,010  1,016,724 

3 Уређење атарских путева   6,335,734 84% 16% 

    

4 
претварање обрадивог у 
необрадиво земљиште         

II Заштита пољопривредног земљишта 

102,140  168,019 

1 
Подизање и гајење 
ветрозаштитних појасева   570,159 18% 82% 

1,793,816  51,995 

2 
Противерозионе мере на 
пољопривредном земљишту   1,845,811 97% 3% 

1,355,000   

3 

Заштита од пољске штете 
(формирање и опремање 
пољочуварске службе)   1,355,000 100% 0% 

III Студијско-истраживачки радови од значаја за јединицу локалне самоуправе који третирају 

проблематику земљишта 

    

1           

    

1 остало         

  

8,983,116 1,571,752 

  укупно  (I+II+III)   10.554,868 85% 15% 

      

 
 
Планиран приход од закупа    9,004,420.68 



 

 

273 

приход од промене намене пољопривредног земљишта 497.00 

     

укупан планиран приход   9.004.917,68 

    

Укупно утрошена средства у 2007 години   8.983,116,08 

    

Неутрошена средства од закупа за 2007   21.801,60 
Табела 8.  Програм утврђивања радова на заштити,уређењу и коришћењу пољопривредног   
земљишта   од средстава која ће се остварити издавањем у закуп пољопривредног земљишта 2008 
године 
 

конструкција финансирања 

ред 

Бр. намене улагања 

површина 

у ha, број 

узорака 

предрачунска 

вредност 

улагања (дин) 
сопствено 

учешће (%) други извори (%) 

I Уређење пољопривредног земљишта 

0   

1 

Одводњавање 

пољопривредног земљишта 

(каналска мрежа, цевна и 

кртична дренажа)    0% 0% 

    

2 

Наводњавање 

пољопривредног земљишта     0% 0% 

    

3 Уређење атарских путева     0% 0% 

    

4 

претварање обрадивог у 

необрадиво земљиште     0% 0% 

II Заштита пољопривредног земљишта 

21,801.60   

1 

Подизање и гајење 

ветрозаштитних појасева   21,801.60 100% 0% 

   

2 

Противерозионе мере на 

пољопривредном земљишту    0% 0% 

   

3 

Заштита од пољске штете 

(формирање и опремање 

пољочуварске службе)    0% 0% 

III Студијско-истраживачки радови од значаја за јединицу локалне самоуправе који третирају 

проблематику земљишта 

    

1           

    

1 остало         

  

 21,801.60 0 

  укупно  (I+II+III)   21,801.60 100% 0% 

      

      

Укупно планиран приход од закупа  
���������� �������� �� 2007        
21.801,60    

21,801.60 
 

 
 
 

      
 
 



 

 

274 

 

Напомена: Средства планирана од закупа за 2008.годину користиће се  по истеку закупне 
године односно 2009.године. 
 
 
 
 
 
 

II 
 

ПЛАН КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У СВОЈИНИ  
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 Пољопривредним земљиштем у државној својини располаже и управља држава преко 
Министарства. 
  Пољопривредно земљиште у државној својини обухваћено овим Програмом 
издаваће се у закуп правним и физичким лицима на начин и у поступку регулисаним Законом о 
пољопривредном земљишту. 

У току  поступка издавања пољопривредног земљишта у државној својини у закуп, 
надлежна Комисија ће имати у виду одредбу чл.61 и чл.92  Закона о пољопривредном 
земљишту и одредбе Закона о враћању имовине црквама и верским заједницама („Сл.гласник 
РС“ бр,46/06).  
 
 
Укупна површина земљишта у  државној својини која се планира за давање у закуп у 2008.години 
 

 
Ред.бр. 

 
КАТАСТАРСКА ОПШТИНА 

 
ПОВРШИНА У ХА  

 
1 

 
НОВИ БЕЧЕЈ 

 
1958  22  92 

 
2 

 
НОВО МИЛОШЕВО 

 
1040  25  68 

 
3 

 
КУМАНЕ 

 
752  54  80 

 
4 

 
БОЧАР 

 
91  87  92 

  

УКУПНО: 

 
3842  91  32 

 
 
 
Следи табеларни приказ корисника пољопривредног земљишта у државној својини исказано по 
катастраским општинама. И то: 
 
Табела бр.1 - преглед закупаца и остварених прихода од закупа у периоду закупа 2006/2007 за  
            КО Нови Бечеј, КО Кумане ,КО Ново Милошево и КО Бочар 
 
Табела бр.2 - преглед површина издатих у закуп за 2006/2009 и 2007/2009 за 
   КО Ново Милошево и КО Бочар као и површина издатих у закуп 2007/2009 за 
   КО Нови Бечеј и КО Кумане као и преглед површина које ће се издавати у закуп  
  2008.године 
 
Табела бр.3 - преглед величина закупних комплекса и укупан број лицитација за 2008.годину 
 



 

 

275 

Табела бр.4 – списак закупаца физичких односно правних лица за све четири Катастарске  
  општине издатих на основу Програма 2006/2007 и Програма 2007/2008. 
 
 
 
 
 
 



 

 

276 

 
Табела бр.1-преглед закупаца и остварених прихода од закупа у периоду закупа 2006/2007 за КО Нови Бечеј, КО Кумане ,КО Ново Милошево и КО Бочар 

 

 

ОСТВАРЕНА СРЕДСТАВА ОД ЗАКУПА ДРЖАВНОГ ЗЕМЉИШТА У ОПШТИНИ НОВИ БЕЧЕЈ (2006/2007) 

Р 

БР 
ЗАКУПАЦ 

Период 

закупа (од 

до) 

Уговорени 

годишњи 

износ (еур) 

Депозит 

(еур) 
Депозит (дин) 

Разлика за 

уплату  

(еур) 

Разлика за 

уплату  (дин) 

Датум 

уплате 

разлике 

Укупан износ 

уплате (дин) 

Очекивани 

приход 

општине 

(40%) 

Средс

обезбеђ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

 K.O. Nови Бечеј             

1 ПД "Војводина" АД 

2006-

2007 1,015.40 101.54 8,051.11 913.86 70,193.71 29.10.2007. 78,244.82 31,297.93 мениц

2 Раца Драган 

2006-

2007 8,492.49 644.30 51,086.55 7,848.19 605,724.00 30.10.2007. 656,810.55 262,724.22 мениц

3 ПД "Јединство" 

2006-

2007 53,262.53 1,213.54 96,221.59 52,048.99 4,017,146.25 30.10.2007. 4,113,367.84 1,645,347.13 хипоте

4 

Светозар 

Главашки 

2006-

2007 2,014.85 200.14 15,869.10 1,814.71 140,039.00 30.10.2007. 155,908.10 62,363.24 мениц

5 ПД "Војводина" АД 

2006-

2007 4,137.00 412.11 32,676.20 3,724.89 286,110.80 29.10.2007. 318,787.00 127,514.80 мениц

6 Никола Вребалов 

2006-

2007 698.59 69.86 5,539.20 628.73 48,292.32 29.10.2007. 53,831.52 21,532.61 мениц

7 ЗЗ "Кумане" 

2006-

2007 157.73 15.62 1,238.51 142.11 11,369.00 01.03.2007. 12,607.51 5,043.00   

8 Драган Лазић 

2006-

2007 402.57 40.61 3,219.97 361.96 28,181.00 08.10.2007. 31,400.97 12,560.39 мениц

9 Срђан Јелић 

2006-

2007 61.28 6.24 494.77 55.04 4,257.00 22.10.2007. 4,751.77 1,900.71 мениц

10 Лалић Емил 

2006-

2007 187.45 18.54 1,470.04 168.91 13,680.00 09.03.2007. 15,150.04 6,060.01   

11 

Димитријевић 

Горан 

2006-

2007 161.06 16.34 1,295.60 144.72 11,288.00 29.10.2007. 12,583.60 5,033.44 мениц

12 Славковић Петар 

2006-

2007 775.96 58.77 4,659.87 717.19 57,890.00 20.03.2007. 62,549.87 25,019.95 мениц



 

 

277 

 К.О. Кумане             

13 Зокић Жива 

2006-

2007 188.34 18.83 1,493.03 169.51 13,559.00 01.03.2007. 15,052.03 6,020.81 мениц

14 Јелић Срђан 

2006-

2007 423.52 42.35 3,357.93 381.17 29,480.00 22.10.2007. 32,837.93 13,135.17 мениц

15 ПД "Јединство" 

2006-

2007 6,655.79 666.36 52,835.68 5,989.43 462,265.58 30.10.2007. 515,101.26 206,040.51 хипоте

16 Станчић Синиша 

2006-

2007 151.00 15.10 1,197.28 135.90 10,855.00 27.02.2007. 12,052.28 4,820.91 мениц

17 Раца Драган 

2006-

2007 1,008.48 103.81 8,231.09 904.67 69,823.00 30.10.2007. 78,054.09 31,221.64 мениц

18 Болдижар Јожеф 

2006-

2007 1,617.42 159.59 12,653.89 1,457.83 117,963.50 14.03.2007. 130,617.39 52,246.96   

19 Славковић Ненад 

2006-

2007 204.63 20.46 1,622.27 184.17 14,859.00 13.03.2007. 16,481.27 6,592.51   

20 

Еремић 

Љубомир 

2006-

2007 59.99 6.00 475.74 53.99 4,381.00 06.03.2007. 4,856.74 1,942.70   

 

К.О.Ново 

Милошево             

21 Весков Светозар 

2006-

2009 2,105.10 209.73 16,629.49 1,895.37 146,285.00 30.10.2007. 162,914.49 65,165.80 мениц

22 ПД "Војводина" АД 

2006-

2009 4,975.36 497.03 39,409.51 4,478.33 343,977.39 30.10.2007. 383,386.90 153,354.76 мениц

23 ПД "Војводина" АД 

2006-

2009 15,109.52 1,505.52 119,372.68 13,604.00 1,044,902.19 30.10.2007. 1,164,274.87 465,709.95 мениц

24 Симић Радислав 

2006-

2009 308.42 30.90 2,450.06 277.52 22,199.00 22.10.2007. 24,649.06 9,859.62 мениц

25 Попов Слободан 

2006-

2009 303.96 32.36 2,565.82 271.60 21,725.00 12.11.2007. 24,290.82 9,716.33 мениц

26 Јанков Радован 

2006-

2009 121.64 12.26 972.10 109.38 8,757.00 12.11.2007. 9,729.10 3,891.64 мениц

27 ДОО "Туринка" 

2006-

2009 3,968.64 400.24 31,735.03 3,568.40 275,409.46 30.10.2007. 307,144.49 122,857.80 мениц

28 Драгован Томић 

2006-

2009 12,095.09 125.97 9,988.16 11,969.12 923,771.10 30.10.2007. 933,759.26 373,503.70 мениц



 

 

278 

29 Голушин Милан 

2006-

2009 128.78 13.73 1,088.65 115.05 10,302.40 НЕ 11,391.05 4,556.42 мениц

30 

Димитријевић 

Горан 

2006-

2009 236.73 23.95 1,899.00 212.78 16,597.00 29.10.2007. 18,496.00 7,398.40 мениц

31 Ђукучин Милан 

2006-

2009 2,001.27 203.13 16,106.18 1,798.14 139,506.00 05.11.2007. 155,612.18 62,244.87 мениц

32 

Станаћев 

Светозар 

2006-

2009 281.32 26.86 2,129.73 254.46 20,000.00 25.10.2007. 22,129.73 8,851.89 мениц

33 ДП " Лабудњача" 

2006-

2009 7,428.24 755.13 59,874.26 6,673.11 512,930.60 26.10.2007. 572,804.86 229,121.94 мениц

34 Пушић Милош 

2006-

2009 259.05 25.74 2,040.92 233.31 18,021.00 31.10.2007. 20,061.92 8,024.77 мениц

35 ДП " Елан" 

2006-

2009 5,225.24 511.48 40,555.25 4,713.76 363,808.46 30.10.2007. 404,363.71 161,745.48 мениц

36 

ДОО МК " 

Комерц" 

2006-

2009 12,613.12 1,262.12 100,073.49 11,351.00 876,028.09 30.10.2007. 976,101.58 390,440.63 мениц

37 

ДОО МК " 

панонија" 

2006-

2009 10,810.30 1,090.06 86,430.86 9,720.24 746,604.06 30.10.2007. 833,034.92 333,213.97 мениц

38 Костић Роксанда 

2006-

2009 7,096.93 704.81 55,884.38 6,392.12 493,344.46 30.10.2007. 549,228.84 219,691.54 мениц

39 "Агроунија" 

2006-

2009 9,318.80 680.35 53,944.95 8,638.45 663,513.30 29.10.2007. 717,458.25 286,983.30 мениц

40 Пушић Душан 

2006-

2009 739.92 74.30 5,891.25 665.62 51,373.00 30.10.2007. 57,264.25 22,905.70 мениц

41 

Димитријевић 

Бранислав 

2006-

2009 1,268.07 125.79 9,973.89 1,142.28 88,162.00 30.10.2007. 98,135.89 39,254.36 мениц

42 Весков Ненад 

2006-

2009 1,488.91 145.83 11,562.86 1,343.08 103,659.00 30.10.2007. 115,221.86 46,088.74 мениц

43 АД "Галад" 

2006-

2009 547.97 54.85 4,349.06 493.12 39,638.80 02.03.2007. 43,987.86 17,595.14 мениц

44 Исаков Нокола 

2006-

2009 738.30 73.23 5,806.41 665.07 51,330.00 30.10.2007. 57,136.41 22,854.56 мениц

45 Исаков Нокола 

2006-

2009 301.19 29.56 2,343.81 271.63 20,965.00 30.10.2007. 23,308.81 9,323.52 мениц

46 Димитријевић 2006- 2,399.49 241.70 19,164.39 2,157.79 166,539.00 30.10.2007. 185,703.39 74,281.36 мениц



 

 

279 

Бранислав 2009 

47 

Радновић 

Драгољуб 

2006-

2009 2,024.83 60.60 4,804.97 1,964.23 150,871.00 29.10.2007. 155,675.97 62,270.39 мениц

48 Терзин Жива 

2006-

2009 71.23 7.17 568.51 64.06 4,944.00 30.10.2007. 5,512.51 2,205.00 мениц

49 Белић Јован 

2006-

2009 342.51 14.96 1,186.18 327.55 25,334.00 19.10.2007. 26,520.18 10,608.07 мениц

50 Вребалов Никола 

2006-

2009 596.79 59.93 4,751.85 536.86 41,312.65 20.10.2007. 46,064.50 18,425.80 мениц

51 Зималетин Жарко 

2006-

2009 94.38 9.54 756.43 84.84 6,866.00 13.03.2007. 7,622.43 3,048.97 мениц

52 Штетин Савице 

2006-

2009 3,870.37 391.40 31,034.11 3,478.97 269,075.00 19.10.2007. 300,109.11 120,043.64 мениц

53 Танацков Веселин 

2006-

2009 472.07 47.02 3,728.22 425.05 34,345.00 05.03.2007. 38,073.22 15,229.29 мениц

54 Ђукучин Мирко 

2006-

2009 253.47 25.96 2,058.37 227.51 18,056.00 27.02.2007. 20,114.37 8,045.75 мениц

55 Трајлов Иван 

2006-

2009 126.00 12.54 994.30 113.46 9,180.00 14.03.2007. 10,174.30 4,069.72 мениц

56 Весков Велимир 

2006-

2009 26,517.74 864.42 68,539.86 25,653.32 1,979,925.00 30.10.2007. 2,048,464.86 819,385.94 мениц

57 Бешлин Зоран 

2006-

2009 600.72 59.61 4,726.48 541.11 41,981.00 02.11.2007. 46,707.48 18,682.99 мениц

58 Ђукичин Јован 

2006-

2009 160.06 16.01 1,269.43 144.05 11,176.00 02.11.2007. 12,445.43 4,978.17 мениц

59 Терзин Жарко 

2006-

2009 3,528.10 78.70 6,240.12 3,449.40 266,225.00 30.10.2007. 272,465.12 108,986.05 мениц

60 Милош Пушић 

2006-

2009 229.68 22.80 1,807.81 206.88 15,981.00 31.10.2007. 17,788.81 7,115.52 мениц

61 ДП Ђуро Стругар 

2006-

2009 12,243.90 1,237.33 98,107.90 11,006.57 845,406.94 15.05.2007. 943,514.84 377,405.93 мениц

 К.О.Бочар             

62 Кајла Ида  

2006-

2009 705.66 71.95 5,704.92 633.71 48,909.80 30.10.2007. 54,614.72 21,845.89 мениц

63 Голушин Ксенија 2006- 136.96 13.69 1,085.48 123.27 10,956.80 НЕ 12,042.28 4,816.91 мениц



 

 

280 

2009 

64 Голушин Милан 

2006-

2009 415.56 20.52 1,627.03 395.04 33,244.80 НЕ 34,871.83 13,948.73 мениц

65 Panawiss doo 

2006-

2009 4,024.54 401.95 31,870.62 3,622.59 278,248.60 29.10.2007. 310,119.22 124,047.69 мениц

66 Awiss doo 

2006-

2009 10,078.92 1,031.69 81,802.70 9,047.23 694,912.17 29.10.2007. 776,714.87 310,685.95 мениц

67 

Радновић 

Драгољуб 

2006-

2009 482.78 68.39 5,422.64 414.39 31,828.00 29.10.2007. 37,250.64 14,900.26 мениц

68 Весков Ненад 

2006-

2009 2,100.64 212.35 16,837.23 1,888.29 145,739.00 30.10.2007. 162,576.23 65,030.49 мениц

69 Весков Велимир 

2006-

2009 7,343.89 396.48 31,436.90 6,947.41 536,202.00 30.10.2007. 567,638.90 227,055.56 мениц

70 Танацков Веселин 

2006-

2009 288.10 28.86 2,288.31 259.24 20,947.00 05.03.2007. 23,235.31 9,294.12 мениц

71 Попов Сава 

2006-

2009 3,219.25 116.88 9,267.42 3,102.37 238,291.00 29.10.2007. 247,558.42 99,023.37 мениц

72 Белић Јован 

2006-

2009 3,537.87 356.94 28,301.77 3,180.93 246,024.00 19.10.2007. 274,325.77 109,730.31 мениц

73 

Димитријевић 

Бранислав 

2006-

2009 2,159.99 217.62 17,255.09 1,942.37 149,912.00 30.10.2007. 167,167.09 66,866.84 мениц

74 Јанков Станко 

2006-

2009 3,468.88 347.39 27,544.55 3,121.49 240,916.91 30.10.2007. 268,461.46 107,384.59 мениц

75 Медић Биљана 

2006-

2009 1,122.72 116.13 9,207.95 1,006.59 77,687.95 30.10.2007. 86,895.90 34,758.36 мениц

76 "Недић  Аграр" 

2006-

2009 14,609.66 1,360.42 107,867.70 13,249.24 1,022,577.67 30.10.2007. 1,130,445.37 452,178.15 мениц

77 

Буџар 

Александар 

2006-

2009 2,753.47 275.84 21,871.35 2,477.63 191,372.14 31.10.2007. 213,243.49 85,297.40 мениц

  УКУПНО   291,128.18 20,631.83 1,635,897.80 270,496.35 20,875,153.90   22,511,051.70 9,004,420.68   

 
 
Табела 2  Преглед површина издатих у закуп за 2006/2009 и 2007/2009 за КО Ново Милошево и КО Бочар 
        као и површина издатих у закуп 2007/2009 за КО Нови Бечеј и КО Кумане као и преглед површина  



 

 

281 

       кој ће се издавати у закуп 2008.године 
 
 

  
Укупно пољ. 
Земљишта у 

државној својин 

Издато у 
закуп 

Трајање 
закупа 
(од до) 

Планирано за 
закуп (2008) 

Величина 
површина по 
надметању 
најмања 

Величина 
Површина по 
надметању 
највећа 

Просечна 
величина по 
надметању (ха) 

Укупан број 
лицитација 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

КО Нови Бечеј 7832 24 50 2727 60 06 
 2007-
2009 1958 22 92 2 24 07 125 44 61 125 37 80 86 

КО Ново Милошево 6661 51 33 3953 95 68 
2006-2009  
2007-2009 1040 25 68 1 68 69 171 14 61 26 59 40 40 

КО Бочар 2241 93 92 1108 30 33 
2006-2009 
2007-2009 91 87 92  68 75 22 80 63 4 49 09 21 

 
КО Кумане 2453 57 87 198 03 31 2007-2009 752 54 80  65 99 35 94 88 11 81 70 64 

 
УКУПНО 19189 27 62 7987 89 38   3842 91 32 5 27 50 355 34 73   211 

 
         
 
         
Разлика између земљишта у државној својини ( колона 2) и земљишта издатог у закуп ( колона 3) као и земљишта које је предвиђено за 
издавање у закуп Гoдишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта општине Нови Бечеј за 2008. годину 
(колона 5), постоји јер је у статистици обухваћено пољопривредно земљиште корисника као што су: Општине, Сеоске утрине и пашњаци, 

установе социјалног старања, јавна преузећа идр., а које по Закону о пољoпривредном земљишту („�������� ������� ��“ ��. 26/06)  
нису предмет издавања. 
 
 
 
 



Табела 3 
 
       

 Преглед величина закупних комплекса и укупан број лицитација за 2008.годину 

        

 
ОПШТИНА 
 НОВИ БЕЧЕЈ 
 

НОВИ 
БЕЧЕЈ 
 

НОВО 
МИЛОШЕВО 
 

БОЧАР 
 

КУМАНЕ 
 

 
БРОЈ 
ЛИЦИТАЦИЈА 
  

 
До 5 хектара 8 10 16 24 58  

 
Од 5 до 25 ха 46 20 5 31 102  

 
Од 25 до 50 ха 21 2   9 32  

 
Од 50 до 100 ха 10 5     15  

 
Од 100 до 200 ха  2     2  

 
од 200 до 500 ха         0  

 
преко 500 ха         0  

 
УКУПНО 85 39 21 64 209  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

280 

Табела 4  Списак закупаца физичких односно правних лица за све четири 
Катастарске   општине издатих на основу Програма 2006/2007 и Програма 
2007/2008 
 

Бр 
Назив физичког, ондосно 

правног лица 
Бр.уговора 

Површина 
по уговору 

(ха) 

Период 
закупа 
(од-до) 

Цена (ха) 

Укупна 
годишња 
закупнина 
по уговору 
(еур) 

 К.О.Ново Милошево 

1 Весков Светозар 320-11-00632/32-2007-06 71 98 55 2006-2009 2.300,00 2.105,10 

2 ПД "Војводина" АД 320-11-00632/46-2007-06 122 77 95 2006-2009 18.600,00 4.975,36 

3 ПД "Војводина" АД 320-11-00632/45-2007-06 321 17 93 2006-2009 3.700,00 15.109,52 

4 Симић Радислав 320-11-00632/17-2007-06 14 54 74 2006-2009 4.200,00 308,42 

5 Попов Слободан 320-11-00632/20-2007-06 34 15 16 2006-2009 700,00 303,96 

6 Јанков Радован 320-11-00632/28-2007-06 4 05 83 2006-2009 2.400,00 121,64 

7 ДОО "Туринка" 320-11-00632/-2007-06 148 63 49 2006-2009 2.100,00 3.968,64 

8 Драгован Томић 320-11-00632/50-2007-06 70 99 10 2006-2009 1.400,00 12.095,09 

9 Голушин Милан 320-11-00632/18-2007-06 29 84 11 2006-2009 700,00 128,78 

10 Димитријевић Горан 320-11-00632/23-2007-06 5 48 35 2006-2009 3.400,00 236,73 

11 Ђукучин Милан 320-11-00632/70-2007-06 74 88 24 2006-2009 6.300,00 2.001,27 

12 Станаћев Светозар 320-11-00632/55-2007-06 22 52 70 2006-2009 1.000,00 281,32 

13 ДП " Лабудњача" 320-11-00632/12-2007-06 240 06 09 2006-2009 11.100,00 7.428,24 

14 Пушић Милош 320-11-00632/42-2007-06 6 00 04  2006-2009 4.100,00 259,05 

15 ДП " Елан" 320-11-00632/6-2007-06 120 59 71 2006-2009 10.700,00 5.225,24 

16 ДОО МК " Комерц" 320-11-00632/44-2007-06 320 00 71 2006-2009 3.100,00 12.613,12 

17 ДОО МК " Панонија" 320-11-00632/15-2007-06 321 13 73 2006-2009 17.100,00 10.810,30 

18 Костић Роксанда 320-11-00632/7-2007-06 258 28 03 2006-2009 26.700,00 7.096,93 

19 "Агроунија" 320-11-00632/13-2007-06 194 79 22 2006-2009 18.400,00 9.318,80 

20 Пушић Душан 320-11-00632/27-2007-06 15 41 36 2006-2009 3.800,00 739,92 

21 Димитријевић Бранислав 320-11-00632/38-2007-06 29 06 17 2006-2009 11.900,00 1.268,07 

22 Весков Ненад 320-11-00632/37-2007-06 152 23 86 2006-2009 3.800,00 1.488,91 

23 АД "Галад" 320-11-00632/22-2007-06 10 08 78 2006-2009 4.300,00 547,97 

24 Исаков Нокола 320-11-00632/16-2007-06 18 75 07 2006-2009 6.200,00 738,30 

25 Исаков Нокола 320-11-00632/41-2007-06 14 18 69 2006-2009 1.700,00 301,19 

26 Димитријевић Бранислав 320-11-00632/11-2007-06 70 46 69 2006-2009 8.400,00 2.399,49 

27 Радновић Драгољуб 320-11-00632/9-2007-06 12 90 40 2006-2009 18.700,00 2.024,83 

28 Терзин Жива 320-11-00632/74-2007-06 2 37 64 2006-2009 24.000,00 71,23 

29 Белић Јован 320-11-00632/33-2007-06 7 74 66 2006-2009 3.500,00 342,51 

30 Вребалов Никола 320-11-00632/64-2007-06 13 65 38 2006-2009 3.500,00 596,79 

31 Зималетин Жарко 320-11-00632/69-2007-06 2 22 29 2006-2009 3.400,00 94,38 

32 Штетин Савице 320-11-00632/25-2007-06 108 71 60 2006-2009 2.800,00 3.870,37 

33 Танацков Веселин 320-11-00632/10-2007-06 10 01 97 2006-2009 11.100,00 472,07 

34 Ђукучин Мирко 320-11-00632/1-2007-06 19 13 35 2006-2009 2.100,00 253,47 

35 Трајлов Иван 320-11-00632/71-2007-06 2 54 41 2006-2009 3.900,00 126,00 

36 Весков Велимир 320-11-00632/31-2007-06 200 54 04 2006-2009 10.400,00 26.517,74 

37 Бешлин Зоран 320-11-00632/73-2007-06 13 00 07 2006-2009 3.700,00 600,72 

38 Ђукичин Јован 320-11-00632/76-2007-06 4 66 86 2006-2009 2.700,00 160,06 

39 Терзин Жарко 320-11-00632/72-2007-06 17 47 15 2006-2009 23.700,00 3.528,10 

40 ДП Ђуро Стругар 320-11-00632/8-2007-06 245 16 38 2006-2009 11.200,00 12.243,90 



 

 

281 

 
 
укупно  3352 30 56  302.800,00 152.773,53 

  
К.О.Бочар 

1 Кајла Ида  320-11-00632/53-2007-06 16 32 37 2006-2009 3.400,00 705,66 

2 Голушин Ксенија 320-11-00632/30-2007-06 16 82 42 2006-2009 1.250,00 136,96 

3 Голушин Милан 320-11-00632/29-2007-06 4 13 72 2006-2009   415,56 

4 Панаwисс доо 320-11-00632/52-2007-06 82 31 84 2006-2009 14.100,00 4.024,54 

5 Аwисс доо 320-11-00632/65-2007-06 198 17 68 2006-2009 4.000,00 10.078,92 

6 Радновић Драгољуб 320-11-00632/60-2007-06 9 26 11 2006-2009 7.900,00 482,78 

7 Весков Ненад 320-11-00632/36-2007-06 43 47 77 2006-2009 3.800,00 2.100,64 

8 Весков Велимир 320-11-00632/35-2007-06 77 35 34 2006-2009 17.500,00 7.343,89 

9 Танацков Веселин 320-11-00632/26-2007-06 6 51 32 2006-2009 7.000,00 288,10 

10 Попов Сава 320-11-00632/47-2007-06 16 12 70 2006-2009 15.700,00 3.219,25 

11 Белић Јован 320-11-00632/39-2007-06 73 66 17 2006-2009 7.600,00 3.537,87 

12 Димитријевић Бранислав 320-11-00632/34-2007-06 58 38 13 2006-2009 5.900,00 2.159,99 

13 Јанков Станко 320-11-00632/65-2007-06 116 82 45 2006-2009 11.600,00 3.468,88 

14 Медић Биљана 320-11-00632/66-2007-06 60 35 99 2006-2009 4.600,00 1.122,72 

15 "Недић  Аграр" 320-11-00632/61-2007-06 197 43 13 2006-2009 36.100,00 14.609,66 

16 Буџар Александар 320-11-00632/62-2007-06 87 44 29 2006-2009 26.150,00 2.753,47 

 укупно  1064 61 43  166.600,00 56.448.89 

  Парцеле које су излицитиране на основу програма за 2007-2008 годину 

 К.О. Нови Бечеј 

1 Шљапић Живојин 320-11-303/1-2008-06 44 94 92  2007-2009 35.300,00 5.126,21 

2 Шевић Дарко 320-11-303/2-2008-06 13 11 62 2007-2009 550,00 92,89 

3 Цвејин Тихомир 320-11-303/3-2008-06 18 46 46 2007-2009 4.000,00 950,13 

4 Хуњади Ласло 320-11-303/4-2008-06 55 65 80 2007-2009 4.900,00 1.214,03 

5 Тодоровић Душан 320-11-303/5-2008-06 5 48 96 2007-2009 3.800,00 269,45 

6 Тајков Срђан 320-11-303/6-2008-06 6 14 34 2007-2009 3.700,00 292,69 

7 Сударски Драган 320-11-303/7-2008-06 10 63 86 2007-2009 3.500,00 479,00 

8 ПД "Санишић" АД 320-11-303/8-2008-06 49 30 03 2007-2009 6.600,00 2.094,91 

9 Славковић Петар 320-11-303/9-2008-06 10 17 15 2007-2009 5.000,00 656,90 

10 Сич Карољ 320-11-303/10-2008-06 18 65 79 2007-2009 1.200,00 288,30 

11 Раца Драган 320-11-303/11-2008-06 43 09 14 2007-2009 3.000,00 1.669,78 

12 ПД "Санишић" АД 320-11-303/12-2008-06 62 10 00 2007-2009 6.500,00 2.577,79 

13 Поповић томислав 320-11-303/13-2008-06 13 49 05 2007-2009 3.700,00 642,74 

14 Пецарски Зоран 320-11-303/14-2008-06 11 55 22 2007-2009 3.100,00 460,69 

15 ПД "Војводина" 320-11-303/16-2008-06 99 36 13 2007-2009 16.400,00 4.245,01 

16 Марчићев Драган 320-11-303/17-2008-06 11 64 56 2007-2009 14.600,00 2.189,36 

17 Лалић Милош 320-11-303/18-2008-06 30 21 36 2007-2009 6.300,00 1.173,78 

18 Лалић Емил 320-11-303/19-2008-06 14 54 50 2007-2009 21.100,00 1.503,25 

19 Лалић Горан 320-11-303/20-2008-06 15 06 31 2007-2009 7.700,00 772,31 

20 Лазић Драган 320-11-303/21-2008-06 31 66 22 2007-2009 1.000,00 408,97 

21 Кромпић Бранислав 320-11-303/22-2008-06 13 82 10 2007-2009 3.000,00 533,90 

22 Коледин Слободан 320-11-303/23-2008-06 05 70 79 2007-2009 3.300,00 242,31 

23 Коледин Александар 320-11-303/24-2008-06 07 31 00 2007-2009 3.400,00 320,04 

24 Ковач Ласло 320-11-303/25-2008-06 11 03 58 2007-2009 3.900,00 553,67 

25 Кнежев Саша 320-11-303/26-2008-06 20 27 83 2007-2009 11.800,00 1.460,67 

26 Кљајић Јулијана 320-11-303/27-2008-06 154 39 21 2007-2009 5.400,00 1.393,91 



 

 

282 

27 Квашчев Мирко 320-11-303/28-2008-06 14 07 71 2007-2009 7.000,00 634,43 

28 Јенеи Иштван 320-11-303/29-2008-06 07 51 49 2007-2009 6.700,00 647,71 

29 Јелић Срђан 320-11-303/30-2008-06 04 46 27 2007-2009 2.800,00 161,40 

30 Иличић Иван 320-11-303/31-2008-06 118 56 36 2007-2009 14.600,00 4.530,86 

31 Иличић Ђурица 320-11-303/32-2008-06 24 42 33 2007-2009 10.900,00 3.424,63 

32 ЗЗ "Кумане" 320-11-303/33-2008-06 03 35 29 2007-2009 3.700,00 160,24 

33 ЗЗ "Вребалов" 320-11-303/34-2008-06 29 66 00 2007-2009 14.800,00 2.603,67 

34 Ђукичин Славко 320-11-303/35-2008-06 22 40 54 2007-2009 3.200,00 922,33 

35 Дујин Никола 320-11-303/36-2008-06 14 75 97 2007-2009 3.600,00 683,54 

36 Дујин Душанка 320-11-303/37-2008-06 20 99 60 2007-2009 6.900,00 905,83 

37 Дујин Душан 320-11-303/38-2008-06 47 43 39 2007-2009 6.300,00 1.875,05 

38 Дујин Георгије 320-11-303/39-2008-06 22 44 57 2007-2009 5.900,00 492,81 

39 Дујин Вијислав 320-11-303/40-2008-06 08 46 47 2007-2009 3.400,00 370,59 

40 Димитријевић Горан 320-11-303/41-2008-06 04 03 21 2007-2009 3.200,00 166,66 

41 Губа Мелинда 320-11-303/43-2008-06 33 15 94 2007-2009 2.700,00 577,29 

42 Главашки Станоје 320-11-303/44-2008-06 18 22 03 2007-2009 5.900,00 683,33 

43 Главашки Светозар 320-11-303/45-2008-06 95 06 58 2007-2009 8.100,00 5.010,87 

44 Главашки Владимир 320-11-303/46-2008-06 55 20 03 2007-2009 7.000,00 2.467,56 

45 Вребалов Никола 320-11-303/47-2008-06 81 58 06 2007-2009 10.700,00 2.832,30 

46 Вребалов Дејан 320-11-303/48-2008-06 27 35 68 2007-2009 6.100,00 1.093,03 

47 Вребалов Даница 320-11-303/49-2008-06 149 63 51 2007-2009 19.300,00 6.375,17 

48 Воларов горан 320-11-303/50-2008-06 05 73 94 2007-2009 3.600,00 266,06 

49 Вираг Андраш 320-11-303/51-2008-06 56 43 76 2007-2009 5.200,00 707,28 

50 Вијатов Стевица 320-11-303/52-2008-06 32 70 16 2007-2009 14.700,00 2.348,12 

51 Вијатов Жарко 320-11-303/53-2008-06 186 82 05 2007-2009 500,00 1.202,81 

52 Вијатов Горан 320-11-303/54-2008-06 13 99 89 2007-2009 16.000,00 1.255,68 

53 Весков Предраг 320-11-303/55-2008-06 20 73 84 2007-2009 23.600,00 6.553,06 

54 Бугарски Слободан 320-11-303/56-2008-06 58 67 93 2007-2009 6.800,00 2.566,40 

55 Болдижар Јожеф 320-11-303/57-2008-06 21 00 58 2007-2009 6.200,00 829,70 

56 Блажин Драгослав 320-11-303/58-2008-06 08 91 23 2007-2009 3.100,00 355,41 

57 Банат Семе 320-11-303/59-2008-06 65 96 00 2007-2009 25.500,00 3.683,24 

58 Алмаши Јанош 320-11-303/60-2008-06 07 17 38 2007-2009 3.300,00 304,84 

59 Агроцооп Еxпорт-Импорт 320-11-303/62-2008-06 145 05 14 2007-2009 31.500,00 10.962,92 

60 Хемовет ДОО 320-11-303/63-2008-06 66 56 40 2007-2009 16.400,00 6.091,81 

61 Соколац ДОО 320-11-303/64-2008-06 71 35 50 2007-2009 19.700,00 3.622,48 

62 Митросрем АД 320-11-303/65-2008-06 133 22 78 2007-2009 21.000,00 7.148,15 

63 Агро Иличић 320-11-303/66-2008-06 126 40 92 2007-2009 21.300,00 7.061,12 

64 Агровојводина 320-11-303/67-2008-06 58 66 72 2007-2009 20.500,00 3.937,77 

65 Зрнеx Цо 05 320-11-303/68-2008-06 67 48 88 2007-2009 18.700,00 2.737,31 

   укупно   2727 60 06   593.150,00 
     
129.866.15 

  
 

К.О. Ново Милишево 

1 Весков Предраг 320-11-303/69-2008-06 14 55 20 2007-2009 2.800,00 526,86 

2 Голушин Мирјана 320-11-303/70-2008-06 14 55 56 2007-2009 2.400,00 451,99 

3 Гагић Зоран 320-11-303/71-2008-06 43 36 25 2007-2009 900,00 504,61 

4 ПД "Војводина" 320-11-303/72-2008-06 104 67 04 2007-2009 1.100,00 657,50 

5 Хуњади Жолт 320-11-303/73-2008-06 160 96 66 2007-2009 1.030,00 1.045,77 

6 Раказов Димитрије 320-11-303/74-2008-06 42 21 66 2007-2009 500,00 272,93 

7 Станаћев Светозар 320-11-303/75-2008-06 14 17 55 2007-2009 500,00 91,64 

8 Хуњади Ласло 320-11-303/76-2008-06 29 33 31 2007-2009 1.000,00 189,64 



 

 

283 

9 Грчки Иса 320-11-303/77-2008-06 03 63 61 2007-2009 3.400,00 159,85 

10 Ђукичин Милорад 320-11-303/78-2008-06 03 38 23 2007-2009 4.500,00 196,80 

11 Станачев Жарко 320-11-303/95-2008-06 45 43 44 2007-2009 900,00 255,08 

12 Радновић Бошко 320-11-303/79-2008-06 22 73 24 2007-2009 4.500,00 664,22 

13 Дрмоњић Миле 320-11-303/80-2008-06 102 63 37 2007-2009 1.800,00 2.388,68 

   укупно   601 65 12   25.330,00 7.405,57 

  
 К.О. Кумане 

1 Варадинац рајко 320-11-303/81-2008-06 08 09 79 2007-2009 3.100,00 325,01 

2 Станчић Иван 320-11-303/82-2008-06 21 50 05 2007-2009 4.600,00 1.280,45 

3 Божић Предраг 320-11-303/83-2008-06 24 92 03 2007-2009 1.700,00 280,83 

4 Станивук Предраг 320-11-303/84-2008-06 28 41 86 2007-2009 900,00 331,13 

5 Болдижар Јожеф 320-11-303/87-2008-06 36 94 28 2007-2009 3.900,00 1.865,13 

6 Колаковић Стеван 320-11-303/88-2008-06 30 99 26 2007-2009 3.900,00 1.564,88 

7 Церовић Миладин 320-11-303/89-2008-06 30 86 29 2007-2009 3.900,00 1.558,33 

8 ПД " Јединство" АД 320-11-303/91-2008-06 16 29 75 2007-2009 4.300,00 907,29 

      198 03 31   26.300,00 8.113,05 

  
К.О. Бочар 

1 Терзин Жива 320-11-303/93-2008-06 43 68 90 2007-2009 600,00 338,94 

      43 68 90   600,00 338,94 

        

  
УКУПНО 
  7987 89 38   1.114.780,00 354.945,19 

 
 
Полазећи од значаја пољопривредног земљишта које представља један од 
најзначајнијих привредних ресурса у складу са Законом о пољопривредном 
земљишту израђен је Годишњи програм заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта општине Нови Бечеј, а разлози за доношење овог 
програма су очување и заштита расположивог пољопривредног земљишта у 
државној својини, програмирање заштите, стварање предуслова за примену 
научно-технолошких достигнућа у области заштите, уређење и коришћење као и 
програм утврђивања радова на заштити, уређењу и коришћењу пољопривредног 
земљишта.  
 

Списак катастарских парцела по кататстарским општинама и потесима, са 
бројевима катастарских парцела и површинама је саставни део овог Програма. 
 

Овај програм објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ 
 
 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
                                                                  
Брoj: IV 03-320-26/2008                                                                      ПРЕДСЕДНИК                                       
Дана: 03.10.2008. године                                                             Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                                        Матија Ковач с.р. 

 
 
 
 
 



 

 

284 

10. 

На основу члана 2., 3. и 53. Уредбе о накнади трошкова и отпремнини 
државних службеника и намештеника (''Службени гласник РС'', број 
86/2007) и члана 35. Статута општне Нови Бечеј (''Службени лист општине 
Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на седници 
одржаној дана 03.10.2008. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ПРИМАЊИМА ПРЕДСЕДНИКА И 
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЛИЦА КОЈЕ БИРА, ИМЕНУЈЕ И 

ПОСТАВЉА СКУПШТИНА ОПШТИНЕ И НАКНАДАМА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Члан 1. 

Овом Одлуком врше се измене и допуне Одлуке о примањима председника 
и заменика председника општине, лица које бира, именује и поставља 
Скупштина општине и накнадама одбораника Скупштине општине Нови 
Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 15/2004, 18/2004, 2/2005, 
11/2005, 19/2006, 7/2007 и 6/2008), у даљем тексту: Одлука. 
 

Члан 2. 
Иза члана 14. Одлуке додаје се члан 15. који гласи: 
''Лица из члана 13. и 14. ове Одлуке, која због присуствовања седницама 
путују из насељених места, имају право на накнаду трошкова превоза у 
висини цене аутобуске карте на основу евиденције о присутности.'' 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
листу општине Нови Бечеј''. 
 
 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

                                                                  
Брoj: II  02-120-8/2008                                                                        ПРЕДСЕДНИК                                       
Дана: 03.10.2008. године                                                             Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                                        Матија Ковач с.р. 

 
 

1. 

ИСПРАВКА 

ОДЛУКЕ О ОРГАНИЗАЦИЈИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
 

У Одлуци о организацији Општинске управе („Службени лист општине Нови 
Бечеј“, број 9/2008), врши се исправка у одељку III члан 8. став 4. тачка 5., 
која гласи: 



 

 

285 

„5. Одсек за привреду и локални економски развој.“ 
 

ОДСЕК ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 

 

Број: 02-011-  /2008                                                       СЕКРЕТАР 

Дана: 03.10.2008. године                                     Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                           Тамара Иванишевић с.р. 

 
 
 

САДРЖАЈ 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 
 
1. Одлука о престанку мандата одборнику Живи Јанкову...........................263 
2. Одлука о престанку мандата одборнику Будимир Браниславу...............263 
3. Одлука о престанку мандата одборници Грозди Оташевић....................264 
4. Одлука о престанку мандата одборници Љиљани Штрбац.....................264 
5. Одлука о потврђивању мандата одборнику Станчић Стадоји.................265 
6. Одлука о потврђивању мандата одборници Драгици Ђуричин...............265 
7. Одлука о потврђивању мандата одборнику Пајић Душку.........................266 
8. Одлука о потврђивању мандата одборници Снежани Галетин...............266 
9. Годишњи Програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта општине Нови Бечеј за 2008. годину...........................................267 
10. Одлука о измени Одлуке о примањима председника и заменика 
председника општине, лица које бира, именује и поставља Скупштина 
општине и накнадама  одборника Скупштине општине Нови Бечеј............284 

 
 

 

ОДСЕК ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 

 

1. Исправка Одлуке о организацији Општинске управе.............................284 

 

 

 

 

 

 

Slu`beni list op{tine Novi Be~ej izdaje i {tampa : Op{tinska uprava Novi 

Be~ej , odgovorni urednik sekretar Skup{tine op{tine Тамара Иванишевић, 

akontativna pretplata za 2008 godinu iznosi 1.000,00 dinara, uplata na `iro 
ra~un broj 840-1171741-88 Op{tinska uprava sopstveni prihodi Novi Be~ej 



 

 

286 

 

 

 

 

 

 

 


